in
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in Jure ac Lite fuper praefatis petitionibus hinc inde legittime con-
teftata at Teftibus ex utraque parfepfbduclis et examinatis, et attef-
tationibus publicans et infpedis, atque allegadonibus utriufque partis
auditis et intellects, et infpe&is Inftruinentis eorundem, cum nihil
reftabat nifi Sententia fereada. Tandem poft multos labores et
vexationes, in debitas partes per procuratores legittime conftitutos
ad componendam et tranfigendam, die fabbato proximo ad Vincula
Sli Petri in Ecclefia de Lauder Anno Gratiae M6 CG° XL» v°. Co-
ram Magiftro Andrea de Habird Officiali Domini Epifcopi Sandti
Andreae, comparuerunt prefentibus viris difcretis Domino Abbate
de Dribarg, et Magiftris Willielmo de Greenlaw, et Adam de Mal-
carnifton, et Henrico de Holtran et aliis probis hominibus Clericis^
et Laicis, Religiofis et Secularibus, partes fuas ad pacis reforma-
tionem interponentibus. Lis inter partes mota ac diutius agitata
in hac forma amicabiliter coriquievit viz. quod Petrus Canonicus
procurator Sandti Andreae Canonicorum Remifit et quietus Cla-
fnavit nomine didorum prioris et Conventus Su Andreae Predic-
tis Monialibus de Hadington ; Omnes Decimas fuperius nominatas,
ita'qiipd Di£tae Moniales prefatas decimas de caetero, percipiant in
perpetu'am et pacifice poffideant et in Ufus proprios fine aliqua
contradiflinne convertant j pro qua remiffione et quieta clamadone
prefati Magifter et Moniales dederunt faepediclis Canonicis de Sanfto-
Andrea, Redditum Viginti Solidorum in Decimis de Faucid in Pa-
rochia de Karel. Et quia Omnes prefatae Decimae Garbarum de
Faucid eftimatae fuerunt per vifum proborum et fidelium Homi-
num ex utraque parte Electorum et Juratorum quae plus valebant
in feptemdecim folid. quarn redditus viginti fol idorum prefatis
Canonicis aflignatorum ; et de communi confenfu et affenfu utriuf-
que partis provifum fuit quod prenominati Canonic!, perfolvant pre-
nominatis Monialibus, feptem decem lolidos Annuatim ad Pafcha
pro refidtfo^ dictarum Decimarum, et ita prefati Canonici Omnes
decimas Garbarum de Eaticide in perpetuum poflidebunt, et in Ufus

proprios-
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proprios llcite convertent. Et ut haec pacis Reformatio et Gratuita
Compofuio Robur perpetuae firmitatis obtineat, et ne per malitiam
calliditatis malignantium, his ita amicabiliter fopita iterum valeat
fufcitari; utraque pars tam Canonicorum quatn Monialium fubjecit
fe jurifdidioni Epifcopi Sandi. Andreae qui pro tempore fuerit.
Sic quod poffit una fola Ammonitione premifla partum Reniten-
tem vel Nolentem iftam Compofitionem obfervare ut fideliter ipfam
obfervat per Cenfuram Ecclefiafticam compellere. Et infuper ad
majorem fecuritatem et ut omnis ambiguitas tollatur, parti Scrip-
turae in modum Cyrograffi confeQae et remanenti penes Canonicos
de Sandto Andrea, Sigillum Monialium de Hadington, una cum Sigiilo
David Dei Gratia Epifcopi Sandi Andreae, et magiftri Andreae Cffi-
cialis Didlti Epifcopi funt appofita, et parti remanenti penes Moniales,
Sigillum Capituli San£ti Andreae et dicli Epifcopi et Offieialis funt
appenfa. Tefte Capitulo Laudoniae coram quo leSa fuit .haec
Compofitio.